

**Fjordens Cafe og Ishus ApS
Lynæs Havnevej 15B
3390 Hundested**

CVR-nr. 38847260

Årsrapport 2022
5. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 27. marts 2023

Dirigent:

Christoffer Linck Baumgarten

Revisoren.nu

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|-------------------------------|-------------|
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Ledelsesberetning | 2 |
| Resultatopgørelse for 2022 | 3 |
| Balance pr. 31. december 2022 | 4-5 |
| Noter | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7-9 |

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er drift af minigolfbane og café.

Selskabet har i regnskabsåret 2023 afhændet driften af minigolfbane og hovedaktiviteten i regnskabsåret 2023 være drift af cafe og ishus.

Udviklingen i regnskabsåret 2022:

Årets resultat udgør kr. 193.784, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.892.160, og en egenkapital på kr. 1.129.954.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2022:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

| Noter | Spec. | 2022 | 2021 |
|-------------------------------|-------|-----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | 1 | 1.440.275 | 2.147.659 |
| 1 Personaleudgifter | 2 | -785.084 | -955.409 |
| Andre udgifter | 3 | <u>-95.225</u> | <u>0</u> |
| Indtjeningsbidrag | | 559.966 | 1.192.250 |
| Afskrivninger | 4 | <u>-271.867</u> | <u>-198.750</u> |
| Driftsresultat | | 288.099 | 993.500 |
| Finansieringsindtægter | 5 | 0 | 2.222 |
| Finansieringsudgifter | 6 | <u>-26.066</u> | <u>-15.002</u> |
| Resultat før skat | | 262.033 | 980.720 |
| Skat af årets resultat | 7 | <u>-68.249</u> | <u>-225.686</u> |
| ÅRETS RESULTAT | | <u><u>193.784</u></u> | <u><u>755.034</u></u> |
| Der foreslås anvendt således: | | | |
| Udloddet udbytte | | 117.800 | 0 |
| Overført til næste år | | <u>75.984</u> | <u>755.034</u> |
| ÅRETS RESULTAT | | <u><u>193.784</u></u> | <u><u>755.034</u></u> |

Spec. henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.

BALANCE

| Noter | Spec. | 31.12.2022 | 31.12.2021 |
|--------------------------------|-------|------------------|------------------|
| AKTIVER | | | |
| ANLÆGSAKTIVER | | | |
| Immaterielle anlægsaktiver: | | | |
| | | 165.000 | 185.000 |
| 2 | 8 | 165.000 | 185.000 |
| Materielle anlægsaktiver: | | | |
| | | 638.750 | 673.750 |
| | | 781.633 | 892.500 |
| | 9 | 1.420.383 | 1.566.250 |
| Finansielle anlægsaktiver: | | | |
| | 10 | 19.594 | 19.594 |
| | | 19.594 | 19.594 |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | | 1.604.977 | 1.770.844 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | | |
| Varebeholdninger: | | | |
| | | 70.000 | 32.800 |
| | | 70.000 | 32.800 |
| Tilgodehavender: | | | |
| | | 29.597 | 0 |
| | | 38.940 | 21.621 |
| | | 68.537 | 21.621 |
| | 11 | 148.646 | 236.284 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | | 287.183 | 290.705 |
| AKTIVER I ALT | | 1.892.160 | 2.061.549 |

BALANCE

| Noter | Spec. | 31.12.2022 | 31.12.2021 |
|---------------------------------|-----------|------------------|------------------|
| PASSIVER | | | |
| EGENKAPITAL | | | |
| | | 50.000 | 50.000 |
| | | 962.154 | 886.170 |
| | | 117.800 | 0 |
| | | <u>1.129.954</u> | <u>936.170</u> |
| EGENKAPITAL I ALT | 12 | <u>1.129.954</u> | <u>936.170</u> |
| HENSÆTTELSER | | | |
| | | 103.997 | 115.278 |
| | | <u>103.997</u> | <u>115.278</u> |
| HENSÆTTELSER I ALT | | <u>103.997</u> | <u>115.278</u> |
| GÆLD | | | |
| Langfristet gæld: | | | |
| | | 0 | 206.974 |
| | | 0 | -50.000 |
| | | <u>0</u> | <u>156.974</u> |
| 3 Langfristet gæld i alt | | <u>0</u> | <u>156.974</u> |
| Kortfristet gæld: | | | |
| | | 84.987 | 125 |
| | | 110.291 | 130.269 |
| | | 67.530 | 140.558 |
| | | 335.674 | 357.315 |
| | | 59.727 | 174.860 |
| | | 0 | 50.000 |
| | | <u>658.209</u> | <u>853.127</u> |
| Kortfristet gæld i alt | | <u>658.209</u> | <u>853.127</u> |
| GÆLD I ALT | | <u>658.209</u> | <u>1.010.101</u> |
| PASSIVER I ALT | | <u>1.892.160</u> | <u>2.061.549</u> |

4 Ejerforhold

5 Sikkerheder og pantsætninger

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

| Noter | 2022 | 2021 |
|---|---|-----------------------|
| 1 PERSONALEUDGIFTER | | |
| Gager og lønninger | 775.136 | 944.862 |
| Udgifter til social sikring | <u>9.948</u> | <u>10.547</u> |
| PERSONALEUDGIFTER I ALT | <u><u>785.084</u></u> | <u><u>955.409</u></u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal medarbejdere | <u><u>1</u></u> | <u><u>1</u></u> |
| | | |
| 2 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER | | |
| Goodwill afskrives over 5 år, svarende til den forventede brugstid. Goodwill består primært af kunderelationer, der af ledelsen forventes at være erstattet af nye relationer efter udløb af den forventede brugstid. | | |
| | | |
| 3 LANGFRISTET GÆLD | | |
| Af den i balancen anførte gæld på kr. forfalder kr. 0 senere end 5 år. | <u><u>0</u></u> | <u><u>156.974</u></u> |
| | | |
| 4 EJERFORHOLD | | |
| Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af selskabskapitalen: | | |
| | | |
| Christoffer Linck Baumgarten Sitkabakken 2 3390 Hundested | Stine Meldgaard Baumgarten Sitkabakken 2 3390 Hundested | |
| | | |
| 5 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER | | |
| Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger. | | |
| | | |
| 6 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE OG EVENTUALPOSTER MV. | | |
| Eventualforpligtelser: | | |
| Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier. | | |
| | | |
| Selskabet har indgået lejekontrakter med en årlig leje på tkr. 107. Lejemålene kan opsiges med 3 måneders varsel. | | |
